

Nettofitness ApS

Nr. Bjertvej 103B
6000 Kolding

CVR-nr. 36 91 86 24

Årsrapport for 2016/17

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2018

Bjørn Barsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nettofitness ApS Nr. Bjertvej 103B 6000 Kolding CVR-nr.: 36 91 86 24 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 31. december 2017 Stiftet: 10. juni 2015 Hjemsted: Kolding
Bestyrelse	Michael Bøgh Larsen, formand Michael Albeck Jessen Bjørn Barsø
Direktion	Bjørn Barsø
Revision	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge fitnessudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 1.091, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 51.252.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		528.344	-200
Personaleomkostninger	1	<u>-189.698</u>	<u>-28</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		338.646	-228
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-146.511</u>	<u>-22</u>
Resultat før finansielle poster		192.135	-250
Finansielle indtægter		0	12
Finansielle omkostninger	2	<u>-193.380</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		-1.245	-254
Skat af årets resultat	3	<u>154</u>	<u>56</u>
Årets resultat		<u><u>-1.091</u></u>	<u><u>-198</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.091</u>	<u>-198</u>
		<u><u>-1.091</u></u>	<u><u>-198</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.944	246
Materielle anlægsaktiver	4	<u>143.944</u>	<u>246</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>143.944</u>	<u>246</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.965.988	1.858
Forudbetaling for varer		0	546
Varebeholdninger		<u>2.965.988</u>	<u>2.404</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.630	334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		531.000	136
Andre tilgodehavender		1.823	4
Selskabsskat		0	110
Periodeafgrænsningsposter		6.604	16
Tilgodehavender		<u>767.057</u>	<u>600</u>
Likvide beholdninger		<u>102.089</u>	<u>346</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.835.134</u>	<u>3.350</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.979.078</u></u>	<u><u>3.596</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		1.252	2
Egenkapital	5	<u>51.252</u>	<u>52</u>
Hensættelse til udskudt skat		24.322	54
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.322</u>	<u>54</u>
Banker		1.985.823	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.255	434
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.885
Selskabsskat		29.524	0
Anden gæld		1.758.902	171
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.903.504</u>	<u>3.490</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.903.504</u>	<u>3.490</u>
Passiver i alt		<u>3.979.078</u>	<u>3.596</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	169.903	28
Andre omkostninger til social sikring	1.097	0
Andre personaleomkostninger	18.698	0
	<u>189.698</u>	<u>28</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	15
Andre finansielle omkostninger	193.380	1
	<u>193.380</u>	<u>16</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.524	-110
Regulering af udskudt skat	-29.678	54
	<u>-154</u>	<u>-56</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	268.290
Tilgang i årets løb	<u>44.520</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>312.810</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	22.355
Årets afskrivninger	<u>146.511</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>168.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>143.944</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	2.343	52.343
Årets resultat	0	-1.091	-1.091
Egenkapital 31. december 2017	50.000	1.252	51.252

6 Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet en forpligtelse omfattende fælles ressourcer af lønomkostninger på i alt t.kr. 360.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 210 i uopsigelsesperioden.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

Selskabet har frem til 31. marts 2017 indgået i en anden sambeskatningskreds, hvorfor selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat mv. i denne sambeskatningskreds for så vidt angår skatten frem til og med 31. marts 2017.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret skadeløsbrev t.kr. 2.000 med virksomhedspant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill. Bankgælden udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 1.986. Løsøreejerpantebrev er ligeledes stillet til sikkerhed for søsterselskabs bankengagement. Søsterselskabs engagement beløber sig til en gæld på i alt t.kr. 1.986 pr. 31. december 2017.